Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 21K - Feminino
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42 CALDENSE RUNNING

Feminino de 18 até 29 anos

Nome Id. Equipe

NATALIA ALVES PONTES 27 OLHA QUEM CORRE

STEFANIA DE FIGUEIREDO COUTINHO 28 PAPALEGUAS

GABRIELA DIAS SCHILIVE 25 ESPORTE SAO JOAO / RPF

ALINE AVELAR SILVA FELIS 24  ATLETISMO DE NOVA RESENDE

MILENA INES DE OLIVERA 26 HOUSE TREINAMENTO FISICO

ANA LAURA DE AZEVEDO 23 CALDENSE

MARIANA HELENA ANACLETO 25 STUDIO MARIANA ANACLETO

NADIA HELUANY ANTUNES 29 ATLETAS DO AMANHECER

ALINE CAPELARI DOS SANTOS 28

ANA MARIA OLIVEIRA ZUCCA 26 CF DECHICHI

LUINE BARZAGLI 28

CLARINDA MARTINS DE ARAUJO 28 NAFAR

NICOLE SIQUEIRA 21 OLHA QUEM CORRE

ISABELLE VICTORIA MARCELINO 19 INEGOCIAVEIS

MARIA EDUARDA MARCON 20 INEGOCIAVEL

Feminino de 30 até 39 anos

Nome Id. Equipe

DEBORA SANTOS OLIVEIRA BARROS 31 LABTRI

ANDRESSA LOPES 33 ISABELLE SILVA

FABIANA APARECIDA SABOIA BERNARDO 39

CARLA BENEDINI 34 DANONE

LAIZ CORREA 35 COLISEUM RUNNERS

HELENA ZAMBELLI 31 HOUSE TREINAMENTO FISICO

MARILIA GABRIELA DOS SANTOS POZZER 39 MONTE RUNNERS

FERNANDES

AMANDA CRISTINA FERREIRA PINTO 31

PRYSCILA ANDRADE LOPES 37 MONTTHAL

MARINA DE PAULA SILVERIO 33 JONNES CANDIDO - ASSESSORIA
ESPORTIVA

AQUILA APARECIDA BARBOZA MARTINS 35 COLISEUM RUNNERS

ANA CLAUDIA DOS SANTOS DOS SANTOS 38 IRON RUNNERS

NINIVE XAVIER 32 CALDENSE

Relatério emitido em 14/09/2025 as 09:42:33

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
01:43:27.39
01:45:22.88
01:46:08.44
01:46:39.59
01:46:50.96
01:49:47.91
01:50:32.61
01:52:29.53
01:53:18.28
01:53:58.43
01:54:12.41
01:56:28.39
02:16:09.55
02:19:21.07
02:22:45.40

Tempo
01:40:19.63
01:43:19.15
01:45:12.22
01:48:18.41
01:48:55.39
01:49:08.04
01:48:58.04

01:52:35.51
01:53:42.39

01:54:11.36

01:55:23.69
01:55:17.13

01:55:37.08

Liquido
01:43:13.17
01:44:59.19
01:45:40.36
01:46:18.93
01:46:29.58
01:49:37.64
01:50:20.02
01:52:21.48
01:52:54.71
01:53:46.34
01:53:58.58
01:56:00.52
02:15:53.65
02:19:21.07
02:22:17.41

Liquido
01:40:07.14
01:43:09.86
01:45:04.07
01:48:09.13
01:48:33.48
01:48:46.66
01:48:51.10

01:52:07.28
01:53:32.02

01:53:47.33

01:55:01.36
01:55:11.06

01:55:12.70

Péagina:



42 CALDENSE RUNNING

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 21K - Feminino
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Relatério emitido em 14/09/2025 as 09:42:33

Num.

3168

Num.

3231

3202
3151
3139
3028
3082

3090
3133
3106
3117
3290
3036
3097
3134
3020
3074
3035
3077

3015

Num.
3107
3177
3215

3016

3013

3169

Nome

BRUNA CRISTINA NUNES

Feminino de 30 até 39 anos

Id.
31

Equipe
LOKOS POR CORRIDA

Feminino de 40 até 49 anos

Nome Id.
ELIANA APARECIDA DO LAGO 42
DANIELE INES DE OLIVEIRA 45
JULIANA PAES SALVATERRA 42
DANIELE MONTEIRO 44
EMILIANE AZEVEDO ROSA 42
RAFAELA NOEMI DE OLIVEIRA 42
ADRIANA RODRIGUES DUZI 45
JOSIANE MARIANO GONCALVES 40
VIVIAN M VITAL BONARETTO 42
LUANA ROSSI 41
ROSIANI SANTOS 45
DEUSA CRISTINA FERREIRA 47
GABRIELA MALHEIROS DE OLIVEIRA 40
LUCINEIDE BRAZ DA SILVA 48
LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 41
LEILA FERNANDA DA SILVA 41
DANIELA DE SOUZA FRANCO FERREIRA 43
KELI CRISTINA APARECIDA DE CARVALHO 43
MONICA APARECIDA DIAS 43

Nome

ADELIA MARIA DA SILVA SANTOS
LUCIMAR DA LUZ

SORAYA LILIAN SANTOS

CLAUDETE APARECIDA MORATI

JULIA APARECIDA TEIXEIRA

SILVANA CASSIA CRUZ DE OLIVEIRA

SUPERACAO EVENTOS

Equipe

SUPERANDO LIMITES DE
GUAXUPE

PEQVOA
JPS RUNNERS
ISABELLE SILVA

BIO HEALTH ACADEMIA

ECOSAN - EQUIPE DE CORRIDA
SANTA - RITENSE

ESPORTE SAO JOAO / RPF
IRON RUNNERS
ESPORTE SAO JOAO / RPF
GO ON

CALDENSE
ESPORTE SAO JOAO / RPF
IRON RUNNERS
ATLETAS DO AMANHECER
CORRE CALDAS
CALDENSE
DANONE

ASSESSORIA ESPORTIVA CARLIN
VITORINO

Feminino de 50 até 59 anos

Id.
50
51
51

54

50

57

Equipe
FENIX - DN
MONTE RUNNERS
PROJETO DO AMANHA - ATLETA

DO FUTURO

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO
VASCONCELLOS

ASSESSORIA ESPORTIVA CARLIN
VITORINO

LOKOS POR CORRIDA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

02:06:24.98

Tempo

01:45:22.82

01:45:39.78
01:46:10.27
01:47:14.06
01:47:55.34

01:49:01.07

01:51:50.73
01:53:55.55
01:55:46.70
01:56:10.45
01:56:16.70
01:56:33.00
01:57:53.33
01:57:50.43
01:59:43.18
02:01:29.16
02:03:48.16
02:04:25.48

02:07:04.78

Tempo
01:44:55.08
01:47:09.14
01:49:00.41

01:49:51.48

01:51:10.16

01:51:36.34

Liquido
02:06:06.58

Liquido
01:45:03.49
01:45:23.15
01:46:02.19
01:46:50.70
01:47:47.26

01:48:52.96

01:51:23.27
01:53:47.75
01:55:20.05
01:56:00.67
01:56:07.25
01:56:24.24
01:57:25.80
01:57:43.12
01:59:14.51
02:01:01.94
02:03:41.21
02:04:18.44

02:06:44.26

Liquido
01:44:42.00
01:47:02.85
01:48:51.39

01:49:36.48
01:50:50.68

01:51:18.51

Péagina:



42 CALDENSE RUNNING

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 21K - Feminino

Coloc.  Num.
7 3060
8 3171
9 3024

Coloc.  Num.
1 3140
2 3116

Feminino de 50 até 59 anos

Nome Id. Equipe

TANIA MARIA CANDIDA CARVALHO 54 CANDINHOS / CABO VERDE
RITA BELLINI 56 MARCELOTRIEF
RACHEL MAGALHAES DE MELO 53 ATLETISMO DE MUZAMBINHO

Feminino de 60 até 99 anos

Nome Id. Equipe
DIVA APARECIDA DA SILVA HONORATO 61 ISABELLE SILVA
NEIDE MACHADO RONCARATTI 60 GMFIT | MODA FITNESS

Relatério emitido em 14/09/2025 as 09:42:33

SUPERACAO EVENTOS www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
01:53:41.49
02:11:20.45

02:13:41.80

Tempo
01:49:03.77
02:29:13.36

Liquido
01:53:21.46
02:11:12.96

02:13:33.81

Liquido
01:48:54.41
02:28:56.33

Péagina:



